
MELHOR PAI (SOMATÓRIO DE PONTOS)

FEAPEC 2023

1º CAMBWELL TRADEMARK 350,00 5 70,00

2º SAO DIONISIO 1178 224,00 2 112,00

3º AMADO 363 217,00 3 72,33

4º CAMBWELL BELTER 176,40 4 44,10

SURGIDA 2349 176,40 3 58,80

6º AMADO 602 140,00 1 140,00

7º SURGIDA 2128 120,40 3 40,13

8º AMADO 698 106,40 3 35,46

9º GRAN RESERVA POI-UK TE 754 100,80 3 33,60

10º AMADO 742 98,00 1 98,00

11º GRAN RESERVA POI-UK TE 814 91,00 1 91,00

12º AMADO 678 84,00 1 84,00

FORCE URANO TE 2082 84,00 1 84,00

14º CURUNILHA IA 273 70,00 1 70,00

15º AMORAS 1720 56,00 1 56,00

CAMBWELL DUKE II 56,00 1 56,00

TDJ/DV-UK YAYA TOURÉ TE 27 56,00 1 56,00

18º REAL IA 600 52,26 3 17,42

19º GARNGOUR BOXER 50,40 1 50,40

GRAN RESERVA DOM JUAN TE 655 50,40 1 50,40

GRAN RESERVA POI-UK TE 755 50,40 1 50,40

TRES COXILHAS 738 50,40 1 50,40

23º TRES COXILHAS 736 44,80 1 44,80

24º AMADO 348 37,33 1 37,33

AMADO 73 37,33 1 37,33

TRES COXILHAS 702 37,33 1 37,33

27º DO BENTO 035 28,00 1 28,00

28º AMADO 1066 25,20 1 25,20

FAZENDA DESCANSO IA 367 25,20 1 25,20

30º TEIGLUM BRAVE 22,40 1 22,40

31º SAO DIONISIO 1269 18,66 2 9,33

32º GARNGOUR DUNGA 14,00 1 14,00

33º PARCERIA SJ 170 9,33 1 9,33

34º F.A.N. 158 7,46 1 7,46

GARNGOUR DANTE 7,46 1 7,46

36º AMADO 521 0,00 3 0,00

AMADO 104 0,00 2 0,00

CAPANE 1883 0,00 2 0,00

CLAYBURY CRUSADER 0,00 1 0,00

MELHOR PAI (APROVEITAMENTO)

FEAPEC 2023

1º AMADO 602 140,00 1 140,00

2º SAO DIONISIO 1178 224,00 2 112,00

3º AMADO 742 98,00 1 98,00
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4º GRAN RESERVA POI-UK TE 814 91,00 1 91,00

5º AMADO 678 84,00 1 84,00

FORCE URANO TE 2082 84,00 1 84,00

7º AMADO 363 217,00 3 72,33

8º CAMBWELL TRADEMARK 350,00 5 70,00

CURUNILHA IA 273 70,00 1 70,00

10º SURGIDA 2349 176,40 3 58,80

11º AMORAS 1720 56,00 1 56,00

CAMBWELL DUKE II 56,00 1 56,00

TDJ/DV-UK YAYA TOURÉ TE 27 56,00 1 56,00

14º GARNGOUR BOXER 50,40 1 50,40

GRAN RESERVA DOM JUAN TE 655 50,40 1 50,40

GRAN RESERVA POI-UK TE 755 50,40 1 50,40

TRES COXILHAS 738 50,40 1 50,40

18º TRES COXILHAS 736 44,80 1 44,80

19º CAMBWELL BELTER 176,40 4 44,10

20º SURGIDA 2128 120,40 3 40,13

21º AMADO 348 37,33 1 37,33

AMADO 73 37,33 1 37,33

TRES COXILHAS 702 37,33 1 37,33

24º AMADO 698 106,40 3 35,46

25º GRAN RESERVA POI-UK TE 754 100,80 3 33,60

26º DO BENTO 035 28,00 1 28,00

27º AMADO 1066 25,20 1 25,20

FAZENDA DESCANSO IA 367 25,20 1 25,20

29º TEIGLUM BRAVE 22,40 1 22,40

30º REAL IA 600 52,26 3 17,42

31º GANGOUR DUNGA 14,00 1 14,00

32º SAO DIONISIO 1269 18,66 2 9,33

PARCERIA SJ 170 9,33 1 9,33

34º F.A.N. 158 7,46 1 7,46

GARNGOUR DANTE 7,46 1 7,46

36º AMADO 521 0,00 3 0,00

AMADO 104 0,00 2 0,00

CAPANE 1883 0,00 2 0,00

CLAYBURY CRUSADER 0,00 1 0,00


